
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад с. Грудцино

ПРИКАЗ

От 24.08.23 г. №6 8

«О закреплении наставников»

В целях реализации системы наставничестваэффективной работы 
молодыми специалистами МБДОУ детского сада с. Грудцино

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить наставников из числа опытных педагогов за молодыми 
специалистами ( наставляемыми)

Лескова Наталья Александровна 
Филипова Марина Ивановна до 31.05.2024 г.

1. Утвердить план мероприятий ( дорожная карта) по реализации 
системы наствничества педагогических работников МБДОУ 
детского сада с. Грудцино

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ильина Н.Л.


